
0 0 0

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná"

DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná"
uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 10, 2018

pod. č.j. Objednatele: ZSM ZSM-21-69/OVZ-2018 a pod č.j. Zhotovitele: 30-8-0000245
následně změněné Dodatkem č. l ze dne 27. 6, 2019 a Dodatkem č. 2 ze dne 3. 9. 2019 a

Dodatkem č. 3 ze dne 29. 10. 2019 a Dodatkem č, 4 ze dne 29. ll. 2019
(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace

se sídlem PřípotoČní 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999,

Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 3032088 1/0710,
Zastoupená Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, řediteleni ZSMV

jako objednatel na straně jedné
(dále jen ,,Objednatel")

č.j. Dodatku č. 5: ZSM-21-104/OVZ-2018

a

společnost H-K Letná,
která je na základě Smlouvy o společnosti ze dne 4, 6. 2018 sdružením dvou společníků,
a to společnosti HOSPIMED spol. s.r.o., se sídlem Malešická 225 1/5 l, 130 00 Praha 3,

IČO: 00676853 (jako vedoucí společník)
a společnosti KOČÍ a.s., se sídlem k Lipám 132, Hradiště, 397 01 Písek,

ičo: 46683046 (jako společník l),
se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3

IČO: 00676853, DIČ: CZ 00676853
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 480,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 5274852/0800,

zastoupená: Be, Jäl1Oll Doubravovou, jednatelkou

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen ,,Zho/ovi/el")

č.j. Dodatku č, 5:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní strany") uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě.

Stránka 1 z 4



,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná"

l. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon") sjednání nepodstatné zmäiy závazku ze Smlouvy, kterou je provedení
dodatečných prací v celkové výši 5.841.080,47 KČ bez DPH (dále jen ,,Vícepráce").

].2, Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 Zákona
sjednání nepodstatné zrněny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných
prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu
Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 3.867.253,44 KČ bez DPH (dále
jen ,,Méněpráce").

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla,
a to celkem o 70 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, a to pouze pro plnění
dle změnového listu č. 69 (rozšíření evakuačního rozhlasu), kdy tato doba je přiměřená
vzhledem k rozsahu výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o dílo.

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanovel1 ve zinčnových listecli
odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 5 oprávněnými osobami obou
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jako jeho
Příloha č. l (dále jen ,,Změnové lisjy"). celkový soupis Změnových listů včetně jejich
oceněni je uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 5, kterou je Výpočet limitů dle ZZVZ
(kalkulace Víceprací a Méněprací).

1.5. Smluvní strany se dále tímto Dodatkem č. 5 dohodly na možnosti dílčího protokolárního
předání dokončené části Díla, kterou jsou dokončené (avšak nezkolaudované) stavební
práce dle Smlouvy s výjimkou rozšíření evakuačního rozhlasu způsobilé k předání a
převzetí bez vad a nedodělků nebránících užívání Díla s tím, že samotná kolaudace
stavby, která je Veřejnoprávníin povolením a jejíž zajištění Zhotovitelem je součástí
plnění Díla, bude zajištěna až v následném termínu, a to v závislosti na dokončení
navazující investiční akce, kterou je Vybudování chráněné únikové cesty objektu Letná.
Bez dokončení této jiné, ale přímo související a navazující investiční akce není možné
kolaudaci Díla Zhotovitelem zajistit, kdy tyto důvody pro odklad termínu kolaudace Díla
jsou překážkou v dokončení a předání celého Díla jednoznačně na straně Objednatele.
Smluvní strany se dále dohodly v souvislosti s výše uvedeným předáním dokončené části
Díla (pokud bude toto dílčí předání dokončené části Díla realizováno) na možnosti
nahrazení části Zádržného (až do výše 90% zadržovaného Zádržného) odpovídající
bankovní zárukou.

1.6. Smluvní strany se pro vyloučení všech pochybností dále dohodly, že Záruční doba dle ČI.
7 Snilouvy počíná běžet až dnem následujícím po dni předání a převzetí celého řádně
dokončeného a zkolaudovaného Díla bez vad a nedodělků,

l
l

Stránka 2 z 4



0 0

i"zš
% ZAALZEM SLUHB PRO

I MIMISVEHSTVQ VNITRA

,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná"

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedellých Změnových listů.

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 5 po odečtení Méněprací
navyšuje Cena Díla, sjedllaná v odst. 6,1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních

stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 1.973.827,03 KČ
(slovy: jeden milion devět set sedmdesát tři tisíc osm set dvacet sedm korun
českých a tři haléře),

b) dph 21 % ve výši 414.503,68 kč
(slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc pět set tři korun českých a šedesát osm haléřů),

C) celkem včetně DPH 2.388.330,71 KČ
(slovy: dva miliony tři sta osmdesát osm tisíc tři sta třicet korun českých a
sedmdesát jedna haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákol1a č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku č. 5.

3,3. Tento Dodatek č. 5 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor
ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 5, že tomuto
Dodatku č. 5 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 5 uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické
podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 5 tvoří jeho přílohy:

Příloha č. l: Změnové listy č. 58 až 85.
Příloha č. 2: Výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací).

Ĺ

Strál1ka 3 z 4



0 0 0

,,Rekonstrukce kuchyně, jídehiy a kantýny - Letná"

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel
společnost H-K Letná

Objednatel
Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

Stránka 4 z 4



1 výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací) - Dodatkv ke smlouvě o dílo
Veřejná zakázka na stavební práce: ,,Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny - Letná"

HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle zadávacího řízení cena bez DPH cena s DPH
A Předpokládaná hodnota (dle rozpočtu apod.): rozpočet: 79 752 066,00 KČ 96 499 999,86 KČ

Hodnota výhrazené změny závazku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v
B zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodnoty plnění (výpočet: a* uvedená hodnota 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

V %):

C Předpokládaná hodnota VZ (tj. včetně vzhrazené změny závazku, výpočet: a+b): Předpokládaná 79 752 066,00 KČ 96 499 999,86 Kč
hodnota VZ:

Smluvní cena:
D Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem (tzv. původní hodnota závazku): (základ 78 842 771,77 KČ 95 399 753,84 KČ

pro výpočet %)

2 VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 100 - nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66
(pouze nové stavební práce, nikoliv méněpráce)

E Max. limit pro uplatnění výhrady v JŘBU stanovený dle § 66 písm. e), tj. max. plus 30% k předpokládané
hodnotě nových stavebních prací (výpočet: B* 1,3): maximalne: 0,00 Kc

F Max. limit pro uplatnění výhrady stanovený dle § 66 písm. e) - 30% z ceny původní veřejné zakázky
(výpočet: d*0,3): maximalne: 23 652 83 1,53 Kc
Hodnota výhrazené změny závazku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v

G zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodnoty plnění (výpočet: a* uvedená hodnota 0% 0,00 KČ
V %):
Maximální hodonota nových stavebních prací zadaných v JŘBU je:

. . V W zde základ(výpočet: vybere se nejnižší hodnota z E až G) maximalne: 0,00 Kc pro výpočet %
Nové stavební práce zadané v JŘBU dle § 66 - Dodatek č. l ze dne 0,00 KČ

Čerpáno celkem: 0,00 KČ ################
K vyčerpání zbývá' maximálně: 0,00 KČ



3 NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 4 (de minimis), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky
počítá se absolutní hodnota všech zrněn, tj. vícepráce i méněpráce (+1 -)

hodnota změny musí být nižší, než finanční limit pro nadlimitní VZ na stavební práce, nižší než: 149 7)4 000,00 KČ
který je 149 244 000,- kč: ""
hodnota zrněny musí být nižší, než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na stavební práce, ižší než: ll 826 415.77 KČ 't"'bnz"práce /5%,
která je (výpočet: d*15%) n · dodávAy a služby /0%
Nepodstatná změna závazku můŽe být sjednána dodatkem smiouvy ve výši: nižší než: 11 826 415,77 KČ
Siednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (-F) Méněpráce (-)
změnový list č. 1 - doplnění výtahových dveří 195 846,00 KČ 195 846,00 KČ
změnový list č. 8 - Úpravy ÚT 2 NP 18 547,13 KČ 18 547,13 KČ
změnový list č. 9 - Přizdívka výdeje 9 324,79 kč 9 324,79 kč
změnový list č. 10 - Přístřešek chlazení 16 379,04 KČ 16 379,04 KČ
změnový list č. 11 - Provizorní VZT 107 76 616,95 KČ 76 616,95 KČ
změnový list č. 12 - Stavební úpravy 117 24 107,72 KČ 33 964,88 KČ -9 857,16 KČ
změnový list č. 13 - Úprava omítek pod ole.jové nátěry SPU6 59 484,42 KČ 59 484,42 KČ
změnový list č. 14 - Úpravy na podestě 20 009,91 KČ 26 611,67 Kč -6 601,76 Kč
změnový list č. 15 - Nástřik světlovodů RAL 9005 48 415,50 Kč 48 415,50 Kč
změnový list č. 16 - Doplnění dveří l PP 29 750,27 KČ 29 750,27 Kč
změnový list č. 17 - Akustické podhledy 330 485,93 KČ 526 000,26 KČ -195 514,33 Kč
změnový list č. 18 - Odpočet dveří -59 045,15 KČ 2 946,28 KČ -61 991,43 KČ

q změnový list č. 19 - Narovnání ZTI a UT -110075,16KČ 327 802,93 KČ -437 878.09 KČ
změnový list č. 20 - Stavební úpravy pro VZT 38 752,75 KČ 38 752,75 KČ
změnový list č. 21 - Prodloužení světlovodů 57 792,00 Kč 57 792,00 Kč
změnový list č. 22 - Odvětrání rampy 81 561,71 KČ 81 561,71 KČ
změnový list č. 23 - EI. přívod k výtahům 10 304,39 Kč 10 304,39 Kč
změnový list č. 24 - Doplnění gastrotechnologie 127 260,00 KČ 127 260,00 KČ
změnový list č. 25 - Doplnění izolace stropů po PO a omítky 148 771,91 KČ 190 176,32 KČ -41 404,41 KČ
změnový list č. 26 - Záměna ústředny EPS 193 970,45 KČ 757 372,34 Kč -563 401,89 Kč
změnový list č. 27 - Úpravy v trafostanici 401 556,81 Kč 608 056,81 KČ -206 500,00 KČ



změnový list č. 28 - Síta VZT 160 532,40 KČ 160 532,40 KČ
změnový list č. 29 - Nátěr výtahových dveří 25 566,05 KČ 25 566,05 KČ
změnový list č. 30 - Úpravy ZOKT 20 850,74 KČ 233 917,32 KČ -213 066.58 KČ
změnový list č. 31 - Doplňky dlažeb 59 883,55 KČ 232 115,85 KČ -172 232,30 Kč
změnový list č. 32 - Změny vybavení gastro 2NP 18 374,00 KČ 57 464,00 KČ -39 090.00 Kč
změnový list č. 33 - Přesun chladících jednotek 110 277,30 Kč 110 277,30 Kč
změnový list č. 34 - Odpočet interiérových prvků -337 000,00 KČ -337 000,00 KČ
změnový list č. 35 - Potrubí ÚT do výměníkové stanice 258 944,16 KČ 258 944,16 KČ
změnový list č. 36 - Úprava ÚT a chlazení, 107 36 019,67 KČ 36 019,67 KČ
změnový list č. 37 - Změna odpadního potrubí 141 858,60 KČ 162 180,00 KČ -20 321,40 KČ
změnový list č. 38 - Změna lapáku tuků -ll 821,00 KČ -11 821.00 KČ
změnový list č. 39 - Přizdívky sloupů 6 118,93 KČ 6 118,93 KČ
změnový list č. 40 - Betonové sokly 58 601,51 KČ 58 601,51KČ

" změnový list č. 41 - SDK nadpraží a podhled 2.24 37 498,62 KČ 37 498,62 KČ
změnový list č. 42 Kazetový podhled l 79 60 972,15 KČ 60 972,15 KČ
změnový list č. 43 - Kazetový podhled 1.15 21 564,22 KČ 21 564,22 KČ

O
q změnový list č. 44 - Nástřik kabelového žlabu 36 711,71 KČ 36 711,71 Kč

změnový list č. 45 - optický kabel 10 824,24 KČ 10 824,24 KČ
změnový list č. 46 - Parapety atria 17 929,55 KČ 17 929,55 KČ
změnový list č. 47 - Úpravy elektroinstalace 185 731,87 KČ 407 837,21 KČ -222 105,34 KČ
změnový list č. 48 - Úprava kabeláže pro ACS 173 403,08 KČ 200 007,44 KČ -26 604,36 KČ
změnový list č. 49 - Odpočet energií -50 000,00 KČ -50 000,00 KČ
změnový list č. 50 - Dveře instalační šachty 40 576,61 KČ 40 576,61 KČ
změnový list č. 51 - Dveře vedoucího kuchyně 21 320,40 KČ 21 320,40 KČ
změnový list č. 52 - Ovládání osvětlení GIF 27 408,63 KČ 42 489,34 KČ -15 080,71 KČ
změnový list č. 53 - Úprava rozvaděče 78 669,12 KČ 243 427,80 KČ -164 758.68 KČ
změnový list č. 54 - Fasáda strojovny 27 968,34 Kč 27 968,34 Kč
změnový list č. 55 - Podhled 2.05A 34 672,56 KČ 34 672,56 KČ
změnový list č. 56 - Dřevěný obklad 44 245,78 KČ 69 219,49 Kč -24 973,71 KČ
změnový list č. 57 - Folie dubových dveří -4 686,00 KČ -4 686.00 KČ



změnový list č. 64 - Sprchové zástěny 44 876,54 Kč 44 876,54 Kč
změnový list č. 65 - Požární hydrant 11 441,50 Kč 20 920,20 Kč -9 478,70 KČ
změnový list č. 75 - Doplnění zásuvek 17 467,91 KČ 31 872,58 KČ -14 404,67 KČ
změnový list č. 77 - Šatní skříně 37 621,00 KČ 204 843,00 KČ -167 222.00 KČ

q změnový list č. 80 - Značení výdeje 13 260,00 kč 13 260,00 kč
změnový list č. 82 - Zchlazovací zařízení 0,00 KČ 598 900,00 KČ -598 900,00 KČ
změnový list č. 84 - Grafika MV 52 550,05 KČ 52 550,05 KČ
Vícepráce a méněpráce celkem: 6 824 945,68 KČ -3 614 894,52 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 3 210 051,16 KČ
Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%): 674 110,74 KČ
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 3 884 161,90 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 10 439 840,20 KČ 13,24%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota změn závazku): nižší než: 1 386 575,57 KČ



4 NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 5
dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné

Hodnota dodatečných stavebních prací (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku,
tj.' maximálně: 39 421 385,89 KČ
(výpočet d* 50%)

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
změnový list č. 0,00 Kč
Vícepráce a méněpráce celkem: 0,00 Kč 0,00 Kč
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 0,00 KČ
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 0,00 Kč
Vliv na zrněnu ceny díla (s DPH): 0,00 KČ
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: 0,00 KČ 0,00%
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota změn závazku): maximálně: 39 421 385,89 KČ



5 , NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 6
změna, je"íž potřeba vznikla v důsledku Okolností, kt "ré zadar atel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat

Hodnota změny (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty z.á\.'azkLl. tj.:
(výpočet d*50%) " maximalne: 39 421 385,89 Kc

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (+) Méněpráce (-)

změnový list č. 2 - podlahy - bourací práce 573 281,08 KČ 822 219,08 KČ -248 938,00 KČ
" změnový list č. 3 - podlahy - bourací práce 37 008,62 KČ 37 008,62 KČ
:Ž změnový list č. 4 - podlaha vstupní haly před .jídelnou 325 017,41 Kč 325 017,41 Kč

změnový list č. 5 - změna skladby podlahy S101 -55 197,09 KČ 29 224,15 KČ 84 421,24 KČ
q změnový list č. 6 - změna skladeb podlah -180 855,66 KČ Ill 515,03 KČ -292 370.69 KČ

změnový list č. 7 - požární ochrana Uhlík. Lamel 1 258 836,71 Kč l 258 836,71 Kč
změnový list č. 58 - Rozšíření systému ACS 695 155,22 KČ 695 155,22 KČ
změnový list č. 59 - Změna pánví -141 100,00 KČ 777 900,00 KČ -919 000,00 KČ
změnový list č. 60 - Akustická fototapeta 136 916,57 KČ 136 916,57 KČ
změnový list č. 61 - Úprava GIF stropu 9 476,25 KČ 9 476,25 KČ
změnový list č. 62 - Kondenzační sifony 13 211,02 KČ 13 211,02 KČ
změnový list č. 63 - SDK konstrukce 21 157,30 Kč 21 157,30 Kč
změnový list č. 66 - Rampa úniku 6 887,20 Kč 6 887,20 Kč
změnový list č. 67 - Stavební přípomoce - chlazení 60 228,18 Kč 60 228,18 Kč

,g změnový list č. 68 - Signalizace lapolu 8 013,05 Kč 8 013,05 KČ
á 'měnový list č. 69 - Rozšíření ER 569 159,71 Kč 582 506,92 KČ -13 347.21 Kč

"měnový list č. 70 - Chladící skříně -12 480,00 KČ 178 630,00 Kč -191110,00KČ
e změnový list č. 71 - Napo.jení ACS 10 451,91 Kč 10 451,91 Kč

změnový list č. 72 - Revizní dvířka 8 462,00 KČ 8 462,00 KČ
změnový list č. 73 - Ochrana stěn a rohů 66 174,86 KČ 78 935,08 KČ -12 760,22 KČ
změnový list č. 74 - připQjení telefonní sítě 14 402,05 KČ 18 958,69 KČ -4 556.64 KČ
změnový list č. 76 - Ovládání dveří 51, 52 4 144,77 Kč 4 144,77 Kč
změnový list č. 78 - Narovnání gastro 20 165,00 KČ 376 883,00 KČ -356 718.00 KČ
změnový list č. 79 - Obklady gastro 261 428,00 Kč 1 341 296,00 KČ -l 079 868,00 KČ
změnový list č. 81 - Výmalba vstupu 11 427,08 KČ 11 427,08 KČ
změnový list č. 83 - Pohon klapek 33 329,86 KČ 33 329,86 KČ
změnový list č. 85 - Pás na nádobí 0,00 KČ 499 888,00 Kč -499 888.00 Kč



Vícepráce a méněpráce celkem: 7 457()7').]n Kč -: "l)" K,
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 3 754 7(}i.10 Kč :
Vliv na zrněnu ceny díla (DPH 21%): 788 487.23 Kc :
Vliv na změnu ceny díla (s DPH): 4 54q 188.33 Kc
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku: ll 16(1 65".lň Kč 14.16",, '
K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota změn závazku): maximálně: 28 260 728,79 KČ



CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST dle § 222 odst. 9
6 Celkový cenový nárůst víceprací a méněprací realizovaných dle odst. 5 a 6 nesmí překročit 30% původní

. . V ,maximalne: 23 652 831,53 Kchodnoty zavážku pri odecteni neprovedenych stavebnich praci, t]. inusi být
Rekapitulace odst. 5 (práce nezbytné) 0,00 Kč
Rekapitulace odst. 6 (práce, které zadavatel nemohl předvídat) 3 754 701,10 Kč
Vliv na změnu ceny díla a v procentech z původní hodnotý závazku: 3 754 701,10 KČ 4,76%
K vyčerpání zbývá'

7 Původní hodnota závazku sjednaná ve smlouvě o dílo (základpro výpočet %).' Smlouva o dílo: 78 842 771,77 KČ "áklad
pro výpočei %

Vícepráce a méněpráce celkem bez DPH: 14 282 624,78 KČ -7 317 872,52 KČ

Vícepráce a méněpráce celkem s DPH: 17 281 975,98 KČ -8 854 625,75 KČ

Vliv na změnu ceny díla CELKEM bez DPH a v procentech z původní hodnoty závazku, Změnové listy; 6 964 752,26 KČ 8,83%
dodatky SoD:

DPH: l 462 597,97 Kč
Vliv na změnu ceny díla CELKEM s DPH: 8 427 350,23 KČ
InvestiČní náklady celkem bez DPH: bez DPH 85 807 524,03 KČ
DPH 21%: DPH 21% 18019580,05Kč
Investiční nákladý celkem s DPH: S DPH 103 827 104,08 KČ


